



ZODIAC-JRD-MKJ LTD

DIAMOND . JEWELLERY . PRECIOUS & SEMI PRECIOUS STONES

910, Parekh Market,
39, J.S.S. Road, Opp. Kennedy Bridge,
Opera House, Mumbai - 400 004. (INDIA)

TEL : 91-22-23869731 / 91-22-23866471
FAX : 91-22-23800038
E-mail : account_zjmk@yahoo.com
CIN : L65910MH1987PLC042107
E-mail : info@zodiacjrdmkjtd.com
Website : www.zodiacjrdmkjtd.com

05.08.2023

The Listing Department
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 001

Scrip Code No. 512587

Sub: Submission under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copy of newspaper cutting of Business Standard (English Newspaper) of Saturday, 5th August, 2023 and Mumbai Lakshadeep (Marathi Newspaper) of Saturday, 5th August, 2023 wherein following matter is being published:

➤ Extract of Un-audited Financial results of the 1st Quarter ended 30th June, 2023.

Kindly take the same on your records.

Thanking you
Yours faithfully
For **ZODIAC-JRD-MKJ LTD**

Jayesh Jayantilal Jhaveri
Managing Director
DIN: 00020277

Encl: As Above

 **ZODIAC - JRD -MKJ LIMITED**
 DIAMONDS . JEWELLERY . PRECIOUS & SEMI PRECIOUS STONES
 Regd Off : 910,Parekh Market, 39 J.S.S Road, Opp, Kennedy Bridge, Opera House, Mumbai - 400 004 (India) CIN : L65910MH1987PLC042107
 Website add: www.zodiacjrmdkjlttd.com Email id: info@zodiacjrmdkjlttd.com
Statement of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter ended June 30,2023
[See Regulation 47(1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations,2015]

Rs . In lacs					
Sr No.	Particulars	Quarter ending 30-06-2023 (UN-AUDITED)	Quarter ending 30-06-2022 (UN-AUDITED)	Quarter ending 31-03-2023 (AUDITED)	Corresponding previous year ended 31-03-2023 (AUDITED)
1	Total Income from Operations	713.32	1302.47	154.85	1597.55
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	100.36	93.34	0.44	110.45
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	99.64	93.34	0.49	111.55
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	88.64	69.68	10.70	98.42
5	Total Comprehensive income for the period (Comprising profit for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	(0.40)	0.21	(1.60)	(0.05)
6	Equity Share Capital	517.72	517.72	517.72	517.72
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				6369.23
8	Earnings Per Share (of Rs.10 /- each) (for continuing and discontinued operations)- 1) Basic : 2) Diluted :	1.71 1.71	1.35 1.35	0.21 0.21	1.90 1.90

Notes to the Unaudited Financial Results:
 1)The Company is primarily engaged in the business of diamonds which is the only reportable segment. Therefore, the same has not been separately disclosed in line with provision of Ind AS 108 'Operating Segment'.
 2) Other Income includes gain on sale of mutual fund and shares of Rs.3.49 Lakhs for the quarter ended 30th June 2023 (Quarter Ended 30th June 2022: Rs. 1.58 Lakhs).
 3)The figures for the earlier periods have been regrouped/reclassified wherever necessary to make them comparable with those of the current period.
 4)The figures for the quarter ended 31/03/2023 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year 2022-23 and the published unaudited year to date figures up to the third quarter ended 31/12/2022, which were subjected to limited review by the Statutory Auditor of the Company.
 5)The standalone financial results for the quarter ended 30/06/2023 have been extracted from the unaudited standalone financial statements prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and relevant amendment rules issued thereafter. These standalone financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 04/08/2023
For and on behalf of Board of Directors
ZODIAC JRD MKJ LIMITED
 S/d-
Jayesh Jayantilal Jhaveri (Managing Director)
 Place: Mumbai
 Date : 04th August 2023
 DIN NO. 00020277



ZODIAC - JRD - MKJ LIMITED

DIAMONDS . JEWELLERY . PRECIOUS & SEMI PRECIOUS STONES

नोंदणीकृत कार्यालय: ९१०, पारेख मार्केट, ३९ जे.एस.एस.रोड, केनेडी ब्रिज समोर,

ऑपेरा हाऊस, मुंबई-४००००४ (भारत). वेबसाईट: www.zodiacjrdrmkjlt.com,

ई-मेल: info@zodiacjrdrmkjlt.com , सीआयएन: एल६५९११०एमएच१९८७पीएलसी०४२१०७

(एकमेव)

३० जून, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिश्चित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल
(सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन २०१५ चे नियम ४७(१)(बी) पहा)

(रु.लाखात)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०२३ अलेखापरिश्चित	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०२२ अलेखापरिश्चित	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०२३ लेखापरिश्चित	संपलेले मागील संबंधित वर्ष ३१.०३.२०२३ लेखापरिश्चित
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	७१३.३२	१३०२.४७	१५४.८५	१५९७.५५
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ (तोटा)(कर, अपवादात्मक आणि /किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	१००.३६	९३.३४	०.४४	११०.४५
३.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	९९.६४	९३.३४	०.४९	१११.५५
४.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	८८.६४	६९.६८	१०.७०	९८.४२
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकष नफा/(तोटा) (करानंतर) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	(०.४०)	०.२१	(१.६०)	(०.०५)
६.	समभाग भांडवल	५१७.७२	५१७.७२	५१७.७२	५१७.७२
७.	मागील वर्षाच्या ताळेबंदपत्राका- नुसार पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून राखीव				६३६९.२३
८.	उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/-प्रत्येकी)(खंडीत व अखंडीत कार्यचलनाकरिता) अ) मूळ ब) सौमिकृत	१.७१ १.७१	१.३५ १.३५	०.२१ ०.२१	१.९० १.९०

अलेखापरिश्चित वित्तीय निष्कर्षांचे टीप:

- कंपनी मुख्यतः हिरे व्यवसायात कार्यरत आहे आणि तदनुसार इंड-एस १०८ प्रमाणे कोणताही वेगळा निष्कर्ष योग्य विभाग नाही.
- ३० जून, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता रु.३.४९ लाखांचे म्युच्युअल फंड व शेअर्सच्या विक्रीवरील नफ्यात अन्य उत्पन्न समाविष्ट (३० जून, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाहीत: रु.१.५८ लाख).
- संबंधीत कालावधीचे आकडे हे चालू कालावधी प्रस्तुतीकरणाच्या निश्चितीसाठी आवश्यक आहे तेथे पुनर्गतीत/पुनर्वर्गीकृत/पुनर्नमुद केले आहेत.
- ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताचे आकडे हे संपूर्ण वित्तीय वर्ष २०२२-२३ संदर्भात लेखापरिश्चित आकडे आणि ३१ डिसेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तृतीय तिमाहीपर्यंत प्रकाशित अलेखापरिश्चित वर्ष ते तारीख आकडे या दरम्यान ताळेमेळ घालणारे आकडे आहेत.
- ३०.०६.२०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता एकमेव वित्तीय निष्कर्ष हे कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ सहवाचिता कंपनी (भारतीय लेखाप्रमाण) अधिनियम २०१५ चे नियम ३ अन्वये विहितप्रमाणे भारतीय लेखाप्रमाण (इंडएस) नुसार आणि त्यातील आवश्यक सुधारणेअंतर्गत तयार केले आहे. सदर एकमेव वित्तीय निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि तदनंतर ०४.०८.२०२३ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले.

संचालक मंडळाच्या वतीने व करिता
झोडियाक जेआरडी एमकेजे लिमिटेड
सही/-

जयेश जयंतिलाल झवेरी

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन:०००२०२७७

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ०४ ऑगस्ट, २०२३